СВЕДЕНИЯ
о ходе исполнения бюджета Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области  за 2 квартал 2021 года

тыс.руб.

	№п\п
	Наименование
	Утверждено

бюджетных

назначений

на 2021год
	Исполнено

на 30.06.2021

	
	
	
	сумма
	%

	1
	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	21694
	10664,8
	49

	
	-собственные
	3591
	1657,2
	46

	
	-безвозмездные

перечисления

из другого уровня бюджета
	18103
	9007,6
	50

	2
	Расходы бюджета
	23953,7
	10982,9
	46

	3
	Дефицит,профицит(-,+)
	-2259.4
	-318,1
	


Исполнитель:
Щербакова Н.И.
